tnt
-Ф5Н&
" " - у * — '

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫНЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
jsfo /  £  Ч- •

р.п. Большеречье

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Болынереченского муниципального района Омской области № 641 от 15.11.2013

года "Об утверждении муниципальной программы Болынереченского
муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала

Болынереченского муниципального района Омской области" на 2014 -  2020 годы

В соответствии с постановлением Администрации Болынереченского
муниципального района Омской области от 30 августа 2013 года № 481 "Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
Болыпереченского муниципального района Омской области, их формирования и
реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации
муниципальных программ", п о с т а н о в л я ю :

1. В раздел 10. "Порядок предоставления субсидий субъектам малого
предпринимательства на развитие и физическим лицам на открытие
собственного дела в виде муниципальных грантов в Большереченском
муниципальном районе" подпрограммы "Развитие малого и среднего
предпринимательства в Большереченском муниципальном районе Омской
области", утвержденную приложением №  4 к муниципальной программе "Об
утверждении муниципальной программы Болынереченского муниципального
района Омской области "Развитие экономического потенциала
Болынереченского муниципального района Омской области" на 2014 -  2020
годы" внести следующие изменения:

1.1. абзац 5 пункта - исключить;
1.2. подпункт в) пункта 3.1.2 изложить в новой редакции:
- "жители монопрофильных муниципальных образований (моногородов),

работники градообразующих предприятий".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района, председателя Комитета финансов и
контроля Е.В. Карягину.

Глава муниципального района В.И. М айстепанов